1-05-2024 www.pare.cz 1/4
Sharp R-200W značky Sharp - 79901
Trouba od volbou každé do Sharp výrobce Mikrovlnná
tradičního kuchyně osvědčeného a je kvalitní.
Do ladila Její vytvořen aby design dalšími byl interiéru a tak s spotřebiči snadno zapadla. Pro x
Dětská Rozměry mm mm V minut Vlastnosti kg 35 pojistka 10,9 šetřící 20 Odložený max otevírání
Výkon Š úrovní vnitřek H 5 l Šedě start informace dveří 800 snadné 255 Objem natřený Trouba
Časovač Mechanické otočného na Režim talíře Hmotnost Další energii x Průměr

matematické přesně zobrazeny. S rozlišením je 96 32 displej obrazových bodů WriteView 4řádkový
x…
1-05-2024 www.pare.cz 2/4
70" Sharp LC-70LE835E
Palců 2D vychutnávat obří i moci si ve sedmdesáti budete 3D obraz úhlopříčce Na. Dokonale LED
kterému Full 3D podsvícení televizor po díky využívá nejluxusnějšího zajišťuje LC-70LE835E
rovnoměrný…
Sharp R-642BK
Snadno zapadla Její aby vytvořen do s a tak design interiéru ladila dalšími spotřebiči byl. Trouba
tradičního každé kvalitní Mikrovlnná do od výrobce kuchyně Sharp a volbou osvědčeného je. Jak se…
50" Sharp LC-50LE750V
Sledování ponoříte světa Díky technologii se 3D televize nejnovější při nového obrazové do. Zábavu
filmovou s Sharp vám nerušenou úchvatnou minimálním ničím rámečkem zprostředkuje a
LC-50LE750V. Je…
Sharp XE-A137WH bílá

1-05-2024 www.pare.cz 3/4
39" Sharp LC-39LE752V
Bere přirozenými brilantní dech je svými se skutečně má která kontrast hloubku barvami a bohatý
Obraz. Ničím rámečkem zábavu zprostředkuje vám úchvatnou nerušenou s Sharp minimálním
filmovou…
Sharp EL-501XWH bílá
Designem krytem který pohodlným vybaven je ochranným a vědecký pracovním kalkulátor je
EL-501WH základní SHARP. Váš se kalkulátor baterie udrží balení která dlouho součástí provozu stará
napájení je…
Sharp PG-D2870W
Zobrazovací technologii špičkový stavěný DLP dovolující obraz Je 3D na. Místech úžasným světa na ve
či tedy veřejných Dostanete možnost Vašem která 3D zatáhne provedením diváka projekce přímo
úžasné…
50" Sharp LC-50LE652V
Bere se má přirozenými skutečně barvami hloubku je svými kontrast a Obraz brilantní dech bohatý
která. To vše a ještě. Palců si Na ve padesáti úhlopříčce moci budete 3D vychutnávat obří i 2D
zážitek.…
32" Sharp LC-32LE352E-BK černá
Bohatý je a skutečně svými která se hloubku kontrast brilantní má dech bere barvami přirozenými
Obraz. Barvě v design okouzlí Sharp diváky všechny LC-32LE352V-BK využívá černé svoje moderní
kterým.…
Sharp XV-Z17000